Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

109Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Novembro de 2021 • Edição IVCDXLVI

1
ld:0738292886EFB341

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

ú
/

ld:13B59A63DOC9B1AC

µ..,,~;aLA&oÃ ,
DOPIAUI
Tl'abaltundo Juntos, desenvolvendo mais!

EXTRATO DE CONTRATO N2 141/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADO: INACIO CESAR DA SILVA-CPF- 011.530.333-21

OBJETO: CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE VIGIA, DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUN ICIPAL DE
LAGOA DO PIAUI

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO/FPM

VALOR DO SALÁRIO: R$ 1.100,00 ( HUM MIL, E CEM REAIS) - POR MÊS .

PRAZO QE VIG~NCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VALIDADE A
PARTIR DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021,
OU ATÉ A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE NOVEMBRO DE 2021

1/

ld:1518DFDC2E53B1AB

li PAEFUTURAMUNICJ"4lOE

LACiOA
DOPIAU(

, ,,.--.11tM11e,.,.,r.,.o.wffnl"""•""'h'

LEI 124/2021, De 08 de novembro de 2021 .

EMENTA: Denomina Avenida "Deputado José

Dias de Castro" , localizada às margens da Br

316, extensão de toda zona urbana e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, faz saber que Câmara Municipal aprovou e eu sanciono, promulgo a seguinte

Lei:

Art. 1°. Fica denominada de Avenida "Deputado José dias de Castro• localizada às

margens da Br 316 Km 40, extensão de toda zona urbana, no Município de Lagoa do

Piaul.

Art. 2°. Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos oito dias de novembro de dois mil e vinte hum

Prefeito Municipal